
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL 

DA 15ª REGIÃO – CREFITO 15 

 

AVISO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS PARA 

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

O CREFITO 15, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, 

Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público para conhecimento 

dos interessados, o presente aviso de Contratação Direta por Dispensa de Licitação, para 

a seguinte contratação: 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS (IDA E VOLTA), EM ATENDIMENTO AO 

CREFITO 15, NOS TRECHOS E DATAS DESCRITOS ABAIXO: 

 

TRECHO 01: VITÓRIA/ES x FORTALEZA x 

VITÓRIA/ES 

IDA: 21/09/2023 

RETORNO: 24/09/2023 

QTD PASSAGENS: 02 

TRECHO 04: SÃO LUIS/MA x VITÓRIA/ES x SÃO 

LUIS/MA 

IDA: 25/10/2023 

RETORNO: 30/10/2023 

QTD PASSAGENS: 01 

TRECHO 02: CAMPINAS/SP x VITÓRIA/ES x 

CAMPINAS/SP 

IDA: 04/10/2023 

RETORNO: 07/10/2023 

QTD PASSAGENS: 02 

TRECHO 05: SÃO PAULO/SP x VITÓRIA/ES x 

GOIANIA/GO 

IDA: 25/10/2023 

RETORNO: 27/10/2023 

QTD PASSAGENS: 01 

TRECHO 03: RIBEIRÃO PRETO/SP x 

VITÓRIA/ES x RIBEIRÃO PRETO/SP 

IDA: 26/10/2023 

RETORNO: 28/10/2023 

QTD PASSAGENS: 01 

 

 

Os interessados  em apresentar proposta de preços e/ou tomar ciência das condições, 

administrativas e financeiras da contratação, poderão solicitar Termo de Referência e 

demais informações pelo e-mail licitacao@crefito15.org.br. 

 

O período de apresentação de propostas é de 3 (três) dias úteis, considerando a 

emergencialidade, sendo os dias 11,12 e 13 de setembro de 2023.  

 

 

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (27) 3227- 6616, setor de 

compras/licitações (Suellen). 

 

 

Vitórias – ES, 06 de setembro de 2023. 

 

 

 

Suellen Mª C. Brandão 

Comissão de Licitação – CREFITO 15 

mailto:licitacao@crefito15.org.br

